Ro. 5.a.

Ro. 10.c.
⁊. Cor. 8.b

B

ecc̄. 14. Esa:
o. i. De. i. v

perit. Ita vt diues i itineribz suis marcescet. **B**erūs vir q̄ suffert tentationē qm̄ cū p̄batus fuerit accipiet coronam vite quā repromisit deus diligentibz se. **P**rimo cū tentat dicat: qm̄ a deo tentat. Deus em̄ interpretator maloz est. Ipse autē neminē tentat. Unusquisq̄ vero tentat a p̄cupiscentia sua. abstractus ⁊ illectus. Deinde p̄cupiscentia cū cōceperit p̄ceptm̄: p̄ceptm̄ v̄o cū p̄sumatū fuerit generat mortē. Nolite itaqz errare fr̄es mei dilectissimi. Dñe datū optimū ⁊ omne donū p̄fectū desursum est descendens a p̄te luminū apud quē nō est transmutatio nec vicissitudinis obūbratio. Voluntarie em̄ genuit nos verbo veritatis. vt si mus inuicū aliqd creature eius. Scitis fr̄es mei dilectissimi. Sit aut oīs hō v̄lor ad audiendū. tardus autē ad loquendū. ⁊ tardus ad irā. Ita em̄ viri iusticiā dei nō opatur. Propter qd̄ abijcētes oēm imundiciā et abūdantiā malicie. in māsuetudine suscipite in fr̄ū v̄bū quod p̄t saluare aīas v̄ras. Estote autē factores verbi ⁊ non auditores tm̄ fallentes v̄smetip̄os. qz si q̄s auditor est verbi et nō factor hic cōpabit viro p̄siderati vultū natiuitatis sue in speculo. Considera uir em̄ se ⁊ abijt: ⁊ statim oblitus est q̄lis fuerit. qui autē p̄spererit in lege p̄fecte liberratis ⁊ p̄māserit in ea nō auditor obliuiosus factus: sed factor operis: hic beatus in facto suo erit. Si quis autē putat se religiosum esse nō restenans linguā suā sed seducens cor suū huius vana est religio. Religio mūda ⁊ imaculata apud deum ⁊ p̄em. hec est: v̄sitare pupillos ⁊ viduas in tribulatione eoz: et imaculatū se custodire ab hoc seculo.

Job. 5.

C

Prover. 17.
Ecc̄. 7. ⁊. 22.
Epl̄e. 5. a.
Ecc̄. 5.

D

Ro. 2. c.
Mat. 7. g.
i. Eldre. 7.
Ecc̄. 1. a.

Mat. 5. c.

i. De. 3. c

A

Fratres mei: nolite in personar̄ acceptione habere fides dñi nostri iesu ch̄risti glorie. Et in m̄ si introierit in puentū vestrum vir aureū anulū h̄ns in veste candida introierit autem ⁊ paup̄ in sordido habitu: ⁊ intendantis in eū qui indutus est veste p̄clara et dixeritis ei: tu sede hic bene: pauperi autē dicatis: tu sita illic aut sede sub scabel/